

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області
19/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027

на Комплексна автоматизація та диспетчеризація

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 79,663 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,44294 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,760 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ШАФИ УПРАВЛІННЯ									
1	КМ10-385-5	Апаратура настільна, маса до 50 кг	шт	1	<u>894.50</u>	<u>15.98</u>	895	804	<u>16</u>	<u>10.8000</u>	<u>10.8</u>
	Вказівки	Моноблок збирання даних СОЛА 40 монтаж			804,06	3,10			3	0,0417	0,04
	щодо засто- сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75										
2	КМ10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях (блок проміжних реле)	шт	1	<u>136.71</u>	<u>-</u>	137	119	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					119,12	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг/ Блок входів -виходів	шт	1	<u>117.86</u>	<u>2.84</u>	118	115	<u>3</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					115,02	0,92			1	0,0126	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм (СИЛОВИЙ БЛОК УПРАВЛІННЯ)	шт	1	<u>1277.88</u> 245,54	<u>175.13</u> 34,36	1278	246	<u>175</u> 34	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>3.2</u> 0,41
5	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм (ШАФА КЕРУВАННЯ ВЕНТИЛЯЦІЄЮ) ДАТЧИКИ ТА АВТОМАТИКА ДЛЯ ШАФ УПРАВЛІННЯ	шт	1	<u>572.21</u> 245,54	<u>133.99</u> 24,87	572	246	<u>134</u> 25	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
6	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні Датчик рівня поплавковий	шт	3	<u>107.89</u> 34,53	<u>-</u> -	324	104	<u>-</u> -	<u>0.4500</u> -	<u>1.35</u> -
7	КБ18-22-2	Установлення манометрів	комплект	1	<u>41.57</u> 27,62	<u>-</u> -	42	28	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
8	КМ11-250-1	Установлення реле ДТВ 500 [ДПЕ-3] (реле перепаду тиску)	комплект	3	<u>136.18</u> 129,97	<u>-</u> -	409	390	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
9	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (давач горючих газів)	шт	1	<u>82.01</u> 61,38	<u>-</u> -	82	61	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
10	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (каналний датчик)	шт	2	<u>82.01</u> 61,38	<u>-</u> -	164	123	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
11	КМ28-928-11	Монтаж термостата капілярного	шт	1	<u>335.36</u> 316,51	<u>16.33</u> 3,90	335	317	<u>16</u> 4	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>4.8</u> 0,05
12	КМ8-536-1	ОБЛАДНАННЯ Контролер вентиляційної шафи	шт	1	<u>1182.90</u> 476,48	<u>24.51</u> 4,94	1183	476	<u>25</u> 5	<u>6.4000</u> 0,0586	<u>6.4</u> 0,06
13	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення МПК 12, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>623.88</u> 357,36	<u>14.93</u> 2,56	1248	715	<u>30</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0305	<u>9.6</u> 0,06
14	КБ21-2-2	КАБЕЛІ Прокладання ПВХ труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	1,5	<u>4708.51</u> 3098,59	<u>1187.90</u> 374,22	7063	4648	<u>1782</u> 561	<u>46.4000</u> 4,8230	<u>69.6</u> 7,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,5	<u>781.07</u> 574,31	<u>81.36</u> 43,01	1172	861	<u>122</u> 65	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>12.9</u> 0,85
16	КМ10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	5	<u>5484.35</u> 3707,62	<u>100.52</u> 10,67	27422	18538	<u>503</u> 53	<u>52.8000</u> 0,1616	<u>264</u> 0,81
17	& С11-4-10-106-1 варіант 4	Гофротруба ПВХ 32мм.	м	151,5	<u>33.09</u> -	<u>-</u> -	5013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 15093-38061-1-6	Кабель силовий негорючий недимний перерізом 4х2,5мм ² ВВГнг LS	1000м	0,05	<u>64388.60</u> -	<u>-</u> -	3219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	15095-46021 варіант 1	Провід перерізом 2.0,75мм ² (ПВСнгLS)	1000м	0,1	<u>13101.27</u> -	<u>-</u> -	1310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	15095-46071 варіант 1	Провід перерізом 3.0,75мм ² (ПВСнгLS)	1000м	0,1	<u>19082.03</u> -	<u>-</u> -	1908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	15095-46081 варіант 1	Провід перерізом 3.1,0мм ² (ПВСнгLS)	1000м	0,1	<u>22524.27</u> -	<u>-</u> -	2252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С153-1-1-2Е варіант 1	Кабелі контрольні негорючі, недимні КВВГнг LS4х1,5 мм ²	1000м	0,15	<u>43349.28</u> -	<u>-</u> -	6502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1545-849-2-15	Кабель контрольний j-Y(St)Y 2х2х0.8	1000м	0,15	<u>15374.77</u> -	<u>-</u> -	2306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					64954	27791	<u>2806</u> 756		<u>396.61</u> 9,81
		Разом будівельні роботи, грн.					64954				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34357				
		всього заробітна плата, грн.					28547				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14709				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4213				
		Всього будівельні роботи, грн.					79663				

		Всього по кошторису					79663				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					442,94				

Склад	<u>Мальська Ж.В.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>
Перевірів	<u>Пустовіт О.Ф.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>